
Përmbledhja e artikujve – Rubinetat vertikalë Geberit për lavamanë
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025

Versioni

Tipi 185 Tipi 186 Piave Brenta Bambini
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shkëlqim e kuqe karmin jeshile pylli blu oqeani

Funksionim me bateri

Ujë i ftohtë / i përzier, pa mishelator 116.235.21.1 116.236.21.1 116.163.21.1 116.163.14.1 116.163.SN.1 116.183.21.1 116.183.14.1 116.183.SN.1 116.173.21.1 116.173.14.1 116.173.SN.1 116.193.21.1 116.193.14.1 116.193.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 116.245.21.1 116.246.21.1 116.164.21.1 116.164.14.1 116.164.SN.1 116.184.21.1 116.184.14.1 116.184.SN.1 116.174.21.1 116.174.14.1 116.174.SN.1 116.194.21.1 116.194.14.1 116.194.SN.1 116.208.00.5 116.208.21.5

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator dhe dorezë 116.255.21.1 116.256.21.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator me termostat 116.168.21.1 116.168.14.1 116.168.SN.1 116.188.21.1 116.188.14.1 116.188.SN.1 116.178.21.1 116.178.14.1 116.178.SN.1 116.198.21.1 116.198.14.1 116.198.SN.1

Funksionim nga rrjeti 
elektrik

Ujë i ftohtë / i përzier, pa mishelator 116.135.21.1 116.136.21.1 116.161.21.1 116.161.14.1 116.161.SN.1 116.181.21.1 116.181.14.1 116.181.SN.1 116.171.21.1 116.171.14.1 116.171.SN.1 116.191.21.1 116.191.14.1 116.191.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 116.145.21.1 116.146.21.1 116.162.21.1 116.162.14.1 116.162.SN.1 116.182.21.1 116.182.14.1 116.182.SN.1 116.172.21.1 116.172.14.1 116.172.SN.1 116.192.21.1 116.192.14.1 116.192.SN.1 116.209.00.5 116.209.21.5

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator dhe dorezë 116.155.21.1 116.156.21.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator me termostat 116.167.21.1 116.167.14.1 116.167.SN.1 116.187.21.1 116.187.14.1 116.187.SN.1 116.177.21.1 116.177.14.1 116.177.SN.1 116.197.21.1 116.197.14.1 116.197.SN.1

Funksionim me gjene-
rator

Ujë i ftohtë / i përzier, pa mishelator 116.335.21.1 116.336.21.1 116.165.21.1 116.165.14.1 116.165.SN.1 116.185.21.1 116.185.14.1 116.185.SN.1 116.175.21.1 116.175.14.1 116.175.SN.1 116.195.21.1 116.195.14.1 116.195.SN.1

Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 116.365.21.1 116.366.21.1 116.166.21.1 116.166.21.1 116.166.21.1 116.186.21.1 116.186.14.1 116.186.SN.1 116.176.21.1 116.176.14.1 116.176.SN.1 116.196.21.1 116.196.14.1 116.196.SN.1

Mishelator me një levë Ujë i ftohtë dhe i ngrohtë, me mishelator 571600000 116.207.21.1 116.207.FY.1 116.207.79.1 116.207.SX.1

Të porositet më vete për instalimin në fazë ndërtimi – zgjidhni një opsion

Instalimi i Duofix

111.553.00.2
Element Geberit Duofix për 
lavaman, 112 cm, për rubinet 
elektronik me montim vertikal me 
kuti funksionimi inkaso

ü ü ü ü ü ü

111.563.00.2
Element Geberit Duofix për 
lavaman, 112 cm, për rubinet 
elektronik me montim vertikal me 
kuti funksionimi inkaso, me sifon 
brenda murit

ü ü ü ü ü ü

Konstruksion solid

116.130.00.1
Set instalimi Geberit për rubinetë 
për lavaman Piave dhe Brenta, 
montim në tokë, me kuti funksio-
nimi inkaso

ü ü ü ü ü ü

Për t'u porositur më vete – nevojitet në varësi të opsionit të zgjedhur për instalimin në fazë ndërtimi

Pllaka mbuluese

116.425.11.1
Pllakë mbuluese Geberit për kuti 
funksionimi brenda murit

ü ü ü ü ü ü

116.426.11.1
Pllakë mbuluese Geberit për kuti 
funksionimi brenda murit dhe 
sifon të fshehur
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me Geberit 
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Aksesorët

Set instalimi Geberit me 
ushqyes shkarkuesi, për 
rubinetë për lavamanë të 
tipeve 8x dhe 18x

241.631.00.1 ü ü

Kabllo zgjatuese 
Geberit për ushqyesin 
elektrik, për rubinetë për 
lavamanë të tipeve 8x 
dhe 18x

242.349.00.1 ü ü

Rregullator i currilit të 
ujit Geberit për rubinetë 
për lavamanë të tipeve 
6x, 8x dhe 18x

242.645.21.1 1,9 l/min ü1) ü1)

243.626.21.1 1,3 l/min ü1) ü1)
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Rregullator i currilit të 
ujit Geberit për rubinetë 
për lavamanë Piave dhe 
Brenta

243.625.00.1 5,0 l/min ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

243.635.00.1 5,0 l/min, me 
rrotullim ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

243.636.00.1 3,8 l/min, spër-
katje ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

243.637.00.1 3,8 l/min, spër-
katje ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

243.638.00.1 1,3 l/min, spër-
katje ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

Rregullator i currilit të 
ujit Geberit Bambini për 
rubinet për lavaman

571410000 5,7 l/min, me 
rrotullim ü ü ü ü ü ü ü

Mini termostat Geberit 
Bambini për rubinet për 
lavaman

599113000 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme
1) Jo i përshtatshëm për gjenerator 
2) Të përfshira tashmë në përmbajtjen e paketimit


